(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 020/2020
MUNICÍPIO – VITÓRIA CONSTRUTORA E COMÉRCIO LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município    de    Araruama  (CONTRATANTE)  e  Vitória Construtora e Comércio
                          Ltda ME (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação   da    Empresa   para   Execução  de   Obra  de  Pavimentação  Asfáltica,
                          Drenagem  e  Urbanização da Estrada de Juturnaiba, Trecho da Rua Arapoca, Trecho
                          da Rua Juventino Pinto, Trecho  da  Rua Carlindo Carvalho  e  Cortorno da Praça em
                          Norival  Carvalho  –  São  Vicente – Araruama – RJ, constante nos autos do processo  administrativo  n° 31.576/2019 –  SOUSP

  VALOR: Total    de     R$    2.736.684,74    (dois    milhões, setecentos   e   trinta   e   seis  mil,
                   seiscentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  setenta  e  quatro centavos)   –   Lei   Federal
                   8.666/93   –    Concorrência     Pública     n°    29/2019   –   Elemento   Programa   de
                   Trabalho n°  020170011545100201012 – Elemento  Despesa  n°  4490519900, conta
[bookmark: _GoBack]                   00325 e Empenho  n°  00322/2020, do  Orçamento  Municipal  relativo  ao  exercício
                   vigente, conforme   consta   nos   autos   do processo administrativo n° 31.576/2019

  PRAZO:  5 (cinco) meses

  DATA CELEBRAÇÃO: 31 de janeiro de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin